
Page 1 ofl 

Re: žádost O finanční podporuinfo Komu: Lucie Kovaříková 21.02.2020 08:50 
1!“.›\;„“‰

“ 

Od: <  
Komu: Lucie Kovaříková <  

Dobrý den paní Kovaříková, 
dovoluji si tímto reagovat na Vaši zprávu. Vzhledem k tomu, že transparentní veřej ná Sbírka je 
zřízena za účelem získání finančních prostředků na vybudování Památníku tří odbojů V rodném 
statku Josefa Mašína v Lošanech, který byl za posledních více než 6 desetiletí naprosto Zdevastován, 
budou dosahovat náklady na rekonstrukci veřejně přístupné části, včetně památníku, řádu několika 
miliónů korun. Příspěvky od stovek fyzických i právnických osob na transparentní bankovní účet 
dosahují výše od stokoruny až po statisíce. Náš spolek v současné době hledá zhotovitele potřebných 
prací, tudíž konkrétní realizační náklady ještě neznáme. Existují města, která přispějí částkou tisíc 
korun, jiná města částkou deseti tisíc korun a existují města, která schválila příspěvek do veřejné 
sbírky až sto tisíc korun. 
Žádné Z měst jsme nežádali O konkrétní částku. To je na uvážení samotného zastupitelstva 
příslušného města. 
Věřím, že mi rozumíte. Děkuji za Vaši zprávu a přeji příjemný den 
Jiří Klepsa 

-------- -- Původní e-mail ---------- 

Od: Lu
Komu:
Datum: 20. 2. 2020 9:07:33 
Předmět: žádost o finanční podporu 

Dobrý den, 

dne 17.1.2020 jsem obdrželi žádost O finanční podporu. Aby mohlo být O vaší žádosti 
rozhodnuto potřebujeme žádost doplnit O vyćislení finančního příspěvku. 

S pozdravem 

Kovaříkovà Lucie 
finanční odbor 
Město Brod 
telefon

file:///C :/Users/kovarikova/AppData/Local/Temp/notesól 747A/~Web23 08 .htm 24.02.2020


